АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2020 .№ 1208

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 19.03.2020№ 200 «О введениирежима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения

от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)

В соответствии с Указами Губернатора Свердловской области

Б.В. Куйвашева от 25.12.2020 № 739-УГ «О внесение изменений в Указ

Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100—УГ«О введение на

территории Свердловской области режима повышенной готовности и

принятия дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной Инфекции (2019—пСоУ)», Администрация Качканарского

городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлениеАдминистрацииКачканарскогогородского
округа от 19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского

городского округа режима повышенной готовности и принятии

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной

инфекции (2019—пСо\/)» (в редакции от 25.03.2020 № 216, от 26.03.2020

№ 226, от 27.03.2020 № 227, от 27.03.2020 № 230, от 31.03.2020 № 243,

от 03.04.2020 № 247, от 06.04.2020 № 254, от 09.04.2020 № 262,

от 13.04.2020 № 272, от 16.04.2020 № 281, от 20.04.2020№ 286, от 21.04.2020

№ 292, от 29.04.2020 № 320, от 07.05.2020 № 333, от 12.05.2020 № 343,

от 15.05.2020 № 360, от 20.05.2020 № 373, от 26.05.2020№ 393, от 02.06.2020

№ 419, от 09.06.2020 № 444, от 16.06.2020 № 458, от 22.06.2020 № 486,

от 23.06.2020 № 487, от 29.06.2020 № 503, от 02.07.2020№ 527, от 07.07.2020

№ 557, от 15.07.2020 №595, от 21.07.2020 № 608, от 28.07.2020 № 648,

от 04.08.2020 № 673, от 11.08.2020 № 702, от 18.08.2020 № 719, от 25.08.2020

№ 738, от 31.08.2020 № 746, от 01.09.2020 № 748, от 07.09.2020 № 766,

от 17.09.2020 № 787, от 22.09.2020 № 791, от 29.09.2020№ 819, от 06.10.2020

имамы сию«ешь. ; цца-ищагм: ?
г…. дамам-ты:. инишаттла.№ш .и „нажав:

2

№ 860, от 13.10.2020 № 875, , от 27.10.2020 № 915, от 30.10.2020 № 934,
от 12.11.2020 №973, от 26.11.2020 №1022, от 09.12.2020№1070, от 14.12.2020
№ 1098, от 16.12.2020 № 1104, от 23.12.2020 № 1147) следующиеизменения:

1) в пункте 10 после слов «чье нахождение на рабочем месте
является критически важным для обеспечения их функционирования,»‚
дополнить словами «лиц, являющихся участниками уголовного либо
административного судопроизводства, следующих к месту участия в
производимых в установленном законом порядке процессуальных действий
(на основании удостоверения, повестки, вызова органа следствия, дознания
либо суда),»;

2) в пункте 13 слова «с 12 по 26 декабря 2020 года» заменить
словами «с 26 по 31 декабря 2020 года».

2. Контроль За исполнением данного постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

Глава городскогоо